单通道 10W 射频功放设备
RX84604
单通道 10W 射频功放设备
 特性功能：
 频率范围多种配置可选择，最高可达
40GHz
 最大饱和输出功率 10W

 工作湿度：10％～90％＠40℃，系统无冷凝
 存贮湿度：10％～90％＠40℃，系统无冷凝
 订购信息:
 RX84604-10-0035-0200-S  0.35GHz ~2GHz
 RX84604-10-0200-1800-S  2.0GHz ~18GHz
 RX84604-10-1800-4000-K  18GHz ~40GHz
 特殊定制功能请与本公司联系！！
RX84604系列是一款单通道、最大10W输出的射频功率放大器设备。采用了最新的 GaN
功率管及超宽带功率匹配合成技术，增益数控可调，一键保存设置，提供了方便简洁
的操作选择，可与主流的信号发生器配套使用，实现射频信号的完美放大。该设备用
LAN或串口进行功率输出及大小的控制，且前面板 2.2英寸高亮液晶显示屏指示输出功
率值。后面板的多个风扇使该仪器可进行连续可靠地工作。